МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

«БАЙКАЛЬСКАЯ ПЕРСПЕКТИВА»

П Р И К А З
от 01 сентября 2022 года
Об утверждении 10-дневного меню,
приготавливаемых блюд, разработанное
в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20

№ 208-О

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить 10-дневное меню, приготавливаемых блюд, разработанное в

соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 с участием организатора питания МКП
«Городской комбинат школьного питания» с 02.09.2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Романова В.Г.

Директор школы: Комкова О.А.